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Institut Français d'Algérie Algérie x x x x x

Institut Français d'Allemagne Allemagne x x x x x

Hanser Allemagne https://www.hanser-literaturverlage.de/ x x x

Magellan Verlag Allemagne www.magellanverlag.de x

Ullstein Allemagne https://www.ullstein.de/ x

Klett Cotta Allemagne https://www.klett-cotta.de/home/ x x

Reprodukt Allemagne www.reprodukt.com x

Matthes & Seitz Berlin Allemagne https://www.matthes-seitz-berlin.de x x x

Dorling Kindeserley Verlag Allemagne www.dk-verlag.de x x x

Rowohlt Allemagne www.rowohlt.de x

Splitter Verlag Allemagne www.splitter-verlag.de x x

Aufbau Verlag Allemagne www.aufbau-verlage.de x x

Bookscouting Allemagne https://www.ullstein.de/ x x

Eisele Verlag Allemagne www.eisele.verlag.de x x

Piper Verlag Allemagne https://www.piper.de/buecher/sachbuch x

Prestel Junior Allemagne www.prestel-junior.de; www.prestel.com x

Rowohlt Verlag Allemagne www.rowohlt.de x

S. Fischer Verlag Allemagne www.fischerverlage.de x

Ullstein Allemagne www.ullstein.de x x

Verlag Antje Kunstmann Gmbh Allemagne www.kunstmann.de x x

Knesebeck Verlag Allemagne www.knesebeck-verlag.de x x x x

Institut Français Amérique Latine Argentine x x x x x

Institut Français d'Argentine Argentine x x x x x

Libros Del Zorzal Argentine www.delzorzal.com x x x

Rockpool Publishing Australie www.rockpoolpublishing.com.au x x

Institut Français d'Autriche Autriche x x x x x

Paul Zsolnay Verlag Autriche https://www.hanser-literaturverlage.de/verlage/zsolnay x x

Standrad Uitgeverij Belgique www.standaarduitgeverij.be x x

Christon Bénin www.christoneditions.com x x x

Liste officielle des maisons d'édition étrangères       



Agarthi Comics D.O.O. Bosnie-Herzegovine http://agarthicomics.ba/ x x

Ameli Editora Brésil
hello amelì (helloameli.com) - jeunesse et 

https://x00cabecas.com/ - spécialisée surréalisme
x x

Institut Français du Brésil Brésil x x x x x

Editora Jaguatirica Brésil www.editorajaguatirica.com.br x x x

Editora Nós Brésil www.editoranos.com.br x x x

L&Pm Publishers Brésil https://www.lpm.com.br x x x x x

Wmf Martins Fontes Brésil https://www.wmfmartinsfontes.com.br/ x

Todavia Brésil https://todavialivros.com.br/ x x

At Bay Press Canada https://atbaypress.com/ x x x

Book*Hug Press Canada https://bookhugpress.ca/ x

Bookland Press Canada www.booklandpress.com x x

Le Monte-Charge Culturel Canada https://montechargeculturel.com x x

Institut Français de Chine Chine x x x x x

Phoenix Juvenile And Children'S 

Publishing Ltd.
Chine http://www.ppmg.cn x

Pauline Kim Agency Corée http://pkagency.com/ x x x x x

Bigdesk Corée du Sud https://bigdesk.modoo.at x x x x

Bookmaru Korea Corée du Sud none x x x x x

Milkwood Corée du Sud no x x x x x

Institut Français du Danemark Danemark x x x x x

Forlaget Cobolt Danemark www.cobolt.dk x

Fahrenheit Danemark https://forlagetfahrenheit.dk/ x

Forlaget Etcetera Danemark www.etcetera-forlag.dk x x

Gyldendal Danemark www.gyldendal.dk x

Al Dar Al Masriah Al Lubnaniah Egypte www.almasriah.com x x x x

Institut Français d'Égypte Égypte x x x x x

Al Arabi Publishing And Distributing Égypte http://alarabipublishing.com.eg x x

Alrewaq Publishing House Égypte https://alrewaqpublishing.com/ x x

Dar Asfar Émirats Arabes Unis https://www.darasfar.com/ x

Fala | Fatimah Abbas Literary Agency Émirats Arabes Unis n/a x x x x x

Institut Français d'Espagne Espagne x x x x x

Cartem Books Espagne www.cmeditores.com x x

Narcea, S.A. De Ediciones Espagne www.narceaediciones.es x x

Cartem Books Espagne www.cmeditores.com x x

Libros Del Zorzal Espagne https://delzorzal.com x x x

Tres Hermanas Espagne https://treshermanaslibros.com/ x x x

Galimatazo Editorial Espagne https://www.galimatazo.com/ x x

Rba Libros Espagne www.rbalibros.com x

Garbuix Book Espagne https://garbuixbooks.com/ x



Alfaguara, Lumen & Reservoir Books Espagne www.penguinlibros.com x

Anaya Espagne www.adnovelas.com x

Editorial Anagrama Espagne https://www.anagrama-ed.es/ x x

Grupo Anaya (Hachette Spain) Espagne
https://www.brunolibros.es/, 

https://www.anayainfantilyjuvenil.com/,https://fandombooks.
x x

Libros Del Asteroide Espagne https://librosdelasteroide.com/ x x

Penguin Random House Espagne www.penguinlibros.com x

Salamandra Penguin Random House Espagne penguinlibros.com x x x

Tuc Tuc Lab Sl Espagne www.tuctuceditions.com x

Sigilo Editores Espagne, Argentine https://www.sigilo.com.ar/ x x

Koolibri Estonie https://www.koolibri.ee/ x x x

Rahva Raamat Estonie https://rahvaraamat.ee/en x x

Service Culturel à New York États-Unis x x x x x

Feminist Press États-Unis https://www.feministpress.org/ x x

Maria B Campbell Associates États-Unis mbcbook.com x x x

Transit Books États-Unis www.transitbooks.org x x

Tutkijaliitto Et Siltala Publishing Finlande https://tutkijaliitto.fi/ x x

Wsoy Finlande www.wsoy.fi x

Melsene Timsit & Son France no.webside.com x x x x x

Sulakauri Géorgie https://www.sulakauri.ge/ x

Editions Melissa Grèce https://www.melissabooks.com/home x x

Institut Français de Grèce Grèce x x x x x

Mikros Iros Grèce https://www.mikrosiros.gr/ x

Iris Literary Agency Grèce www.irisliteraryagency.gr x x x x

Psichogios Publications Grèce https://www.psichogios.gr/en/profil x x x x x

Vakxikon Publications Grèce https://ekdoseis.vakxikon.gr/foreign-rights/ x x x

Institut Français de Hongrie Hongrie x x x x x

Gabo Hongrie https://gabo.hu/ x x

Editions Vince Hongrie www.vincekiado.hu x x

Európa Könyvkiadó Hongrie www.europakiado.hu x x

Park Publishing House Hongrie www.parkkiado.hu x x

Scolar Kft Hongrie https://www.scolar.hu/aboutus x x x x

Scolar Kft Hongrie https://www.scolar.hu/aboutus x x x x

Open Books Hongrie https://openbooks.hu/ x x x

Cromatik Ltd Ile Maurice www.cromatikltd.mu x x x x x

Institut Français d'Inde Inde x x x x x

Langers International Pvt. Ltd. Inde x x

Prakash Books India Private Limited Inde www.prakashbooks.com x x x x

Setu Prakashani Inde www.setuprakashani.com x x

Basreatha Bookstore And Publisher 

House
Irak basreatha.com x x x x



Am Forlag Islande amforlag.com x

Kinneret Israël https://www.kinbooks.co.il/ x

Institut Français d'Israël Israël x x x x x

Keter Books / Modan Publishing 

House
Israël https://www.modan.co.il/ x

Orion Publishing House Israël www.orion-books.co.il x x x x x

Institut Français d'Italie Italie x x x x x

Lavieri Edizioni Italie www.lavieri.it x

Marsilio Editori Italie https://www.marsilioeditori.it/ x x

Carocci Italie www.carocci.it x

Edizioni E/O Italie www.edizionieo.it x

Glifo Edizioni Italie http://www.glifo.com/it/ x

Rizzoli Italie https://www.rizzolilibri.it/ x

Iperborea Italie www.iperborea.com x x

Il Leone Verde Italie
www.leoneverde.it 

www.bambinonaturale.it
x x x

Il Saggiatore Italie ilsaggiatore.it x x x

Giunti Italie https://www.giunti.it/ x

Casa Editrice Nord Italie www.editricenord.it x

Elliot Edizioni Italie www.elliotedizioni.com x x

Il Castello Editore Italie www.ilcastelloeditore.it x x x

Lit Edizioni S.A.S. Di Pietro D'Amore Italie www.castelvecchieditore.com x

Milano Consulting & Scouting Italie www.acomabook.com x x x x x

Mondadori Italie www.mondadori.it x

Ugo Guanda Editore Italie https://www.guanda.it/ x

Comicout Italie www.facebook.com/comicout/ x

U-Next Japon https://www.unext.co.jp/en x

Bureau Des Copyrights Français (Bcf)
Japon https://www.bcf-tokyo.com

x x x x x

Institut Français du Liban Liban x x x x x

Yzness Liban https://www.yzness.com/ x

Kaph Books Liban www.kaphbooks.com x

Penguin Random House Grupo 

Editorial
Mexique www.penguinlibros.com x x

Trilce Ediciones Mexique trilce.mx x x x x

De Stefano Literary Scouting Monde https://destefanoliteraryscouting.com/ x x x x

Piper Verlag, Salamandra Monde www.piper.de x x

Mangschou Forlag Norvège http://www.mangschou.no/ x x x

Bonnier Norvège x

Solumn Bokvennen Norvège https://www.solumbokvennen.no x x

Cossee Pays-Bas https://www.uitgeverijcossee.nl/ x x



De Bezige Bij Pays-Bas www.debezigebij.nl x

Meulenhoff Boekerij Pays-Bas www.meulenhoffboekerij.nl x x

Podium Pays-Bas www.uitgeverijpodium.nl x x x

Singel Uitgeverijen Pays-Bas singeluitgeverijen.nl x x

Uitgeverij Atlas Contact Pays-Bas www.atlascontact.nl x

Institut Français de Pologne Pologne x x x x x

Scream Pologne www.scream.com.pl x

Kultura Gniewu Pologne https://kultura.com.pl/ x

Polarny Lis Pologne https://polarnylis.pl/ x

Timof Comics Pologne https://timof.pl/ x x

Siw Znak Pologne https://wydawnictwoznak.pl/ x x x

Trefl Sa Pologne https://www.trefl.com/ x x

Znak Pologne https://www.wydawnictwoznak.pl/ x x x

Guerra & Paz Portugal https://www.guerraepaz.pt/ x x

Penguin Portugal penguinlivros.pt x x

Edicare Portugal https://www.edicare.pt/ x x

Betrand Portugal www.bertrandeditora.pt x x

Orfeu Negro Portugal www.orfeunegro.org x x

Atlântico Press Portugal www.atlanticopress.pt x x x

Leya-Lua De Papel & Casa Das Letras Portugal www.luadepapel.leya.com x x x

Editora Gato-Bravo Portugal www.editoragatobravo.pt x x x

Livros Horizonte Portugal www.livroshorizonte.pt x x x

Orfeu Negro Portugal www.orfeunegro.org x x

A Seita Portugal https://aseita.pt/ x x

Grada / Metafora République tchèque www.www.grada.cz x x

Baobab Books République Tchèque http://baobab-books.net/ x x

Nakladatelství Argo République Tchèque argo.cz x x

Jota République Tchèque https://www.jota.cz/ x x x

Grada / Metafora République tchèque www.www.grada.cz x x

Bourdon République Tchèque www.nakladatelstvi-bourdon.cz x x

Institut Français de Roumanie Roumanie x x x x x

Litera Roumanie www.litera.ro x x x x

Fractalia Roumanie https://fractalia.ro/ x x x

Niculescu Roumanie www.niculescu.ro x x x

Asociația Culturală 

Contrasens
Roumanie

 

www.accontrasens.ro
x

Editura Vellant Roumanie https://www.vellant.ro/ x x x

Editura Fractalia Roumanie fractalia.ro x x x



Institut Français du Royaume-Uni Royaume-Uni x x x x x

Gallic Books Royaume-Uni https://gallicbooks.com/ x

Infomediaworks Limited Royaume-Uni www.infomediaworks.co.uk x

Morrison Translation Royaume-Uni www.morrisontranslation.com x x x

Oxford University Press Royaume-Uni https://global.oup.com/academic x x

Quarto (Wide Eyed, Frances Lincoln) Royaume-Uni https://www.quarto.com/ x

Institut Français de Russie Russie x x x x x

Ad Marginem Russie https://admarginem.ru x x x

Albus Corvus Russie albuscorvus.ru x x

Kompasguide Publishing House Russie www.kompasgid.ru x

Livebook Publishing Russie livebooks.ru x x x

Phantom Press Russie www.phantom-press.ru x

Amalion Sénégal www.amalion.net x x x x

Institut Français de Serbie Serbie x x x x x

Data Status D.O.O. Serbie www.datastatus.rs x x x

Arete Serbie arete.rs x

Inaque Slovaquie www.inaque.sk x x

Zavod Vigevageknjige Slovénie www.vigevageknjige.org x

Nona / Tukan Suède https://nona.se/ x

Lilla Piratförlaget Suède https://lillapiratforlaget.se/ x

Norstedts Suède https://www.norstedts.se/ x

Bokförlaget Lind & Co Suède  www.lindco.se x

Kommode Verlag Suisse https://www.kommode-verlag.ch/ x x

Kein & Aber Suisse https://www.keinundaber.ch/de/ x x

Edition Gai Saber Ag Suisse https://gaisaber.ch x x

Atlantis Suisse www.atlantisverlag.ch x

Gai Saber Suisse (allemande) www.gaisaber.ch/wp-test/ x x

Ambassade De France en Thaïlande/ 

SCAC
Thaïlande x x x x x

Institut Français de Tunisie Tunisie x x x x x

Les Editions Arabesques Tunisie https://www.facebook.com/editionarabesques.tunis/ x x x x

Maison Du Livre Tunisie www.maisondulivretn.com x x x

Nirvana Tunisie nirvanaedition.com x x

Institut Français de Turquie Turquie x x x x x

Kronik Turquie kronikkitap.com x x

Akan Ajans Turquie www.akanajans.com x x

Hep Kitap Turquie www.hepkitap.com.tr x x x

Ketebe Publishing Turquie www.ketebe.com x x x x x

Nasha Idea Ukraine https://nashaidea.com/about-us/ x x x



Pinzel Ukraine x x

Bohdan Publishing House Ukraine www.bohdan-books.com x x x x

Llc Artbooks Publishign House Ukraine artbooks.ua x x x x

Nasha Idea Ukraine www.nashaidea.com x x x

Pinzel Ukraine pnzl.eu x x

Institut Français du Vietnam Vietnam x x x x x

Maison D'Édition Kim Dong Vietnam https://nxbkimdong.com.vn/ x x x x x

Nha Nam Publishing And 

Communications Jsc
Vietnam www.nhanam.vn x x x x x

Vietnam Education Publishing House Vietnam nxbgd.vn x x x
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